令和 6 年 1 月吉日

理     事       長   田形 和幸

長谷支店支店長   諏訪 紘務

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、しずおか焼津信用金庫長谷支店は、当地にて店舗を新築させていただく事となりました。

つきましては、令和６年３月１８日（月）から新築オープンまでの間、当金庫本店営業部内を仮店舗として

営業させていただきます。お客様には、何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

 今後は、より一層きめ細かなサービスを皆様にご提供出来るよう、努力して参る所存です。

従来にも増してのご愛顧とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

※「長谷支店」の仮店舗移転前後における ATM のご利用につきましては別掲の「長谷支店・本店営業部」

移転前後の窓口営業・ATM のご利用についてをご確認ください。

 敬具

「長谷支店・本店営業部」移転前後の窓口営業・ATMのご利用について

 移転前（現店舗）

（静岡市葵区西草深町 36-1）

移転後（仮店舗・本店営業部内）

（静岡市葵区相生町 1-1）

窓口営業 ATM 窓口営業 ATM

3月 15日(金)

本日をもって「長谷支店」の

現店舗での営業を終了しま

す。

通常どおりの

営業となります。

（9：00～15：00）

通常より 2時間短縮

となります。

（8：00～18：00）

通常どおりの

営業となります。

（9：00～15：00）

通常どおりの

営業となります。

（8：00～20：00）

3月 16日(土)

ご利用

いただけません。

通常どおりの

営業となります。

（9：00～19：00）

3月 17日（日）

ご利用

いただけません。

通常どおりの

営業となります。

（9：00～17：00）

3月 18日(月)

本日より「長谷支店」の仮店

舗（本店営業部内）での営業

を開始します。

ご利用

いただけません。

ご利用

いただけません。

通常どおりの

営業となります。

（9：00～15：00）

通常どおりの

営業となります。

（8：00～20：00）

※3月 16日（土）から新店舗オープンまでの間

は本店営業部及び「横内出張所ATMコーナー（静

岡市葵区太田町 33-1）」のＡＴＭをご利用いただ

きますようお願い申し上げます。